MUNICIPIO DE QUERETARO
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION

ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

eI DEL 01 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2018

Concepto

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2017
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimonio 2017

Hacienda Publica/

Hacienda Publica

Patrimonio contribuido Patrimonio Generado

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

de Ejercicios

$7,929,804.53
$0.00

$0.00

$7,929,804.53

$0.00

$0.00

$7,929,804.53

Marquez Vela Fausto
DIRECTOR GENERAL

Altamirano Alcocer Erika Del Carmen
COORDINADOR ADMINISTRATIVO

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado
del Ejercio

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Ajustes por Cambios

de Valor

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

TOTAL

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00



